
                                                                         PROGRAM 

7:30 – 9:00                        přejímka psů 

8:00 – 9:00                        porada rozhodčích 

9:00 – 9:30                        zahájení výstavy 

9:30 – 14: 00                    posuzování 

od 14:30                            závěrečné soutěže 

 

 

Výstavní výbor: 

 

Ředitel výstavy:                   Libor Beníček 

Jednatel výstavy:                Josef Tinka 

Hlavní rozhodčí:                  Zdenka Jílková 

Správce:                                Lenka Kučíková  

Výstavní kancelář:               Zuzana Matějková 

Trubači:                                 OMS Uherské Hradiště 

Lékařská služba:                  MUDr. Vlastimil Velecký       

Veterinární služba:             MVDr. Pavel Hrdina   

 

Výstavní podmínky 
 
Výstava se koná podle platného Výstavního řádu FCI, ČMKU a propozic. 
Výstava je přípustná psům a fenám všech plemen zapsaných v plemenných knihách uznávaných FCI, 
kteří dosáhli 
v den konání výstavy stáří požadovaného pro zařazení do třídy. Pořadatel výstavy nezodpovídá za 
škody způsobené 
psem nebo vystavovatelem, ani za úhyn či ztrátu psa. Volné pobíhání psů není dovoleno. Kousaví psi 
musí být opatřeni 



náhubkem. Změny exteriéru psa prováděné lakováním, pudrováním, tónováním srsti a základní 
úprava trimováním 
a vyvazováním psů na stolech jsou zakázány. Na výstavu nebude vpuštěn pes s kupírovanýma ušima a 
nebude ani 
posouzen. Z výstavy se dále vylučují feny v druhé polovině březosti, kojící feny a agresivní jedinci. 
Porušením tohoto 
ustanovení může mít za následek okamžité vyloučení z výstavy. 
Chybné zařazení vystavovaného jedince do kruhu, nebo třídy musí vystavovatel řešit s odpovědným 
pracovníkem 
výstavní kanceláře do zahájení posuzování v kruhu. 
 
 

Doklady nezbytné pro účast na výstavě: 
 
- platný průkaz původu psa nebo příloha průkazu původu psa – originál 
- očkovací průkaz nebo pas psa – viz veterinární podmínky 
- potvrzení o přijetí psa na výstavu, který si vystavovatel stáhne ze svého účtu na dogoffice - vstupní 
list. Sekce Moje 
přihlášky. 
 
 
Z účasti na výstavě budou vyloučeni: 
 
- psi, kteří nejsou uvedeni v katalogu. Výjimku tvoří psi, kteří nejsou uvedeni v katalogu vinou 
pořadatele a psi, jejichž 
posouzení je podkladem pro zařazení do Pomocného katalogu 
- psi v majetku osob, kterým bylo odňato právo vystavovat 
- psi nemocní, podezřelí z nemoci dle posouzení veterinárního lékaře 
 
 

Veterinární podmínky: 
 
Psi musí být doprovázeni platným očkovacím průkazem nebo pasem obsahujícím záznam, že pes má 
v době přemístění 
platné očkování proti vzteklině a čipováním (viz novela Zákona o veterinární péči č. 166/1999 Sb.). Psi 
z členských zemí 
EU a třetích zemí musí splňovat podmínky dané nařízením Evropského parlamentu a Rady 998/2003 
ze dne 26. 5. 2003. 
2 Psi musí být klinicky zdraví. 
 
 

Protesty: 
 
Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není přípustný. Protestovat lze 
pouze z formálních 
důvodů (porušení výstavních předpisů a propozic). Protest musí být podán písemně, pouze v průběhu 
výstavy, současně 
se složením jistiny ve výši 1600 Kč. Nebude-li protest uznán, jistina propadá ve prospěch pořadatele. 
Pořadatel si vyhrazuje právo na změny 


